ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ИМБЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	29.10.2024г.                                       п. Запасной Имбеж
	№ 53-п

О внесении изменений в постановление главы

Имбежского сельсовета от 08.11.2013г. №85-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 14 и 17 Устава Имбежского сельсовета, постановлением главы администрации Имбежского сельсовета от 30.07.2013г. №68-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Имбежского сельсовета, их формирования и реализации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Имбежского сельсовета от 08.11.2013г. №85-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Имбежского сельсовета» следующие изменения:

1.1. Муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Имбежского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2025 г., но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте Имбежского сельсовета https://imbezhskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Имбежского сельсовета                                                       Д.В. Потапов